
DESTINAZIONE: SCUOLA SECONDARIA 1° GRADO “G.PUECHER” 
PERCORSO: CREVENNA / BUCCINIGO / PARRAVICINO  

CON ZONA CASCINA CALIFORNIA E VIA TRIESTE 
 

ANDATA: ARRIVO A SCUOLA ENTRO LE ORE 7,55 DA LUNEDÌ A SABATO 
 
ITINERARIO FERMATE ORARIO 

Partenza Via Monti 1. incrocio Via Verga  07:25 

Piazza Goretti 2. chiesa di Crevenna 07:28 

Via Foscolo 3. Di fronte giardinetti 07:30 

Via Como 4. parcheggio fermata di linea 07:32 

  5. Suore Comboniane 07:38 

Via Cantù 6. fermata di linea 07:41 

Via Tre Ponti 7. Concessionaria auto Opel 07:44 

Via Comana Lunga 8. Via Comana Lunga ang. Via Manara 07:45 

Arrivo Via Cascina California 9. Autotrasporti A.T.A. 07:50 

Arrivo Scuola Secondaria 1° Grado "G. Puecher" 07:55 

 

PARTENZA: SCUOLA SECONDARIA 1° GRADO “G.PUECHER” 
PERCORSO UNIFICATO: CREVENNA-BUCCINIGO-PARRAVICINO  

CON ZONA CASCINA CALIFORNIA E VIA TRIESTE 
 

RITORNO: PARTENZA DA SCUOLA ALLE ORE 12,50 DA LUNEDÌ A SABATO 

 

ITINERARIO FERMATE ORARIO 

Scuola Secondaria 1° Grado "G. Puecher" 12:50 

Via Monti 1. incrocio Via Verga 12:53 

Piazza Goretti 2. Chiesa di Crevenna 12:55 

Via Foscolo 3. Di fronte Giardinetti 12:57 

Via Como 4. fermata di linea 12:59 

 5. Suore Comboniane 13:05 

Via Cantù 6. fermata di linea 13:09 

Via Comana Lunga 7. Via Comana Lunga ang. Via Manara 13:15 

 


